

לימודים לתעודת הוראה ו/או לתעודת ספרן בית ספרי

מכללת דוד ילין מציעה למעוניינים אפשרות ללימודים לתעודת הוראה ותעודה של ספרן בית ספרי או לימודים לתעודת ספרן בית ספרי בלבד.

לימודים לתעודת הוראה במסלול העל יסודי

התוכנית מיועדת לבוגרי תואר ראשון העובדים כיום במערכת החינוך כספרנים ומעוניינים בתעודת הוראה. התחומים בהם ניתן לקבל תעודת הוראה הם: לשון עברית, ספרות, אנגלית, מתמטיקה, היסטוריה, ערבית, מקרא, מדעי החברה, אזרחות, יהדות (במידת הצורך, מי שאינם בעלי תארים בתחומים קרובים יידרשו ללימודי השלמה שיתקיימו בנוסף לתוכנית המוצעת כאן).

הלימודים יתקיימו במשך יום בשבוע, ביום שלישי ויכללו גם קורסים א-סינכרוניים. כמו כן יכללו הלימודים התנסות מעשית ביום נוסף. ההתנסות המעשית תתקיים בבתי הספר שבהם עובדים האקדמאים הלומדים בתוכנית בליווי המדריכים הפדגוגיים של התוכנית.

תנאי קבלה:

ציון סופי ומשוקלל של 80 לפחות בלימודי התואר הראשון.
לכל המועמדים יתקיים ראיון קבלה.

שכר הלימוד לתוכנית ההסבה הוא 100% שכר לימוד אוניברסיטאי (15,265 ש"ח וכן 750 ש"ח תשלומים נלווים).

הלומדים בתוכנית לתעודת הוראה במתמטיקה, אנגלית, מדעים או מקרא יוכלו לקבל הלוואה מותנה בהיקף של 5,800 ש"ח וכן לקבל מלגת התנדבות של מפעל הפיס בגובה של 5,000 ש"ח (עבור 40 שעות התנדבות).

היקף הלימודים בתוכנית 24 ש"ש

ראש התוכנית: דר' יעקב דויטש

טל': 0508-137887 דוא"ל: yaacovd@dyellin.ac.il

התוכנית להכשרת ספרנים-מידענים ומנהלי ספריות בבתי הספר

הספרנים של היום לא יודעים להגיד: ש ש ש ... לעומת זאת, הם מומחים לטכנולוגיות מתקדמות ולאיתור מידע מקוון ומודפס. המידען-ספרן הוא האדם המזהה מהם צרכי הקורא, המספק את הכלים הנדרשים לענות על צרכים אלו והמקנה את השליטה בכלים אלו לקהלו. בעידן הרואה בלמידה לאורך כל החיים חלק מהותי מחיי אדם, המידען-ספרן מהווה את חוד החנית של התהליך.

תפיסת היסוד היא שבמאה ה-21 חייב המידען-ספרן להיות פעיל ושותף למתרחש בקהילת בית-הספר.

קהל היעד: אוהבי ספר ואוהבי ידע ודעת, המעוניינים להפוך תחומים אלו למקצוע ולעבוד בספריית בית-הספר עם תלמידי המוסד ומוריו.

בין תוכני הלימודים:

- ארגון הידע: קטלוג, מיון, מפתוח
- תפקידי הספרייה במוסדות חינוך: ספריית בית הספר
- ביבליותרפיה
- דלית מידע מקוון
- מידענות רב תחומית
- הספרייה בעידן הלמידה מרחוק

תנאי קבלה:

ציון סופי ומשוקלל של 80 לפחות בלימודי התואר הראשון.
ידע מוקדם במיומנויות מחשב בסיסיות (office ויישומיו) ובאינטרנט.
לכל המועמדים יתקיים ראיון קבלה.

שכר הלימוד בתוכנית יעמוד על 10,000 ש"ח.
לומדים שילמדו בשתי התוכניות ישלמו שכר לימוד בגובה 20,000 ש"ח.

מבנה הלימודים:

הלימודים מתקיימים במשך שנה אקדמית, יום בשבוע, בימי שלישי. בנוסף יתקיימו כמה קורסים מקוונים א-סינכרוניים וכן קורסים מרוכזים בחופשת הסמסטר.
היקף הלימודים 12 ש"ש.



לומדים שיבחרו לשלב לימודים לתעודת הוראה ולתעודת ספרן יוכלו לעשות זאת במשך יום אחד בשבוע ועוד התנסות מעשית שאותה יבצעו בבתי הספר שבהם הם עובדים.

חשוב לציין: סטודנט שיבחר להמשיך בלימודיו ולבצע את כל הנדרש לקבלת תואר שני במידענות-ספרנות (MLIS), הקורסים שלמד יוכרו לו לצורך קבלת התואר, בכפוף לנהלים.

להלן פרטי העומדים בראש התכנית במידענות-ספרנות (MLIS) במכללת דוד ילין:

מנהלת בשיתוף: דר' דניא אנזנברג

טל': 052-8394650

דוא"ל: danial@dyellin.ac.il

שעות קבלה: בתיאום מראש

ראש התכנית: פרופ' דורון נידרלנד

טל': 0507-329746

דוא"ל: niedoron@gmail.com

שעות קבלה: בתיאום מראש

